
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená dle ustanovení 5 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní  strany

Zhotovitel: CODACO ELECTRONIC s.r.o.

se sídlem Hemy 825, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01

rč: 25365312, DIČ: (225365312
zastoupený—
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě„ oddíl C, vložka č. 28530

(dále jen „zhotovitel'“)

Objednatel: Centrum sociálních a zdravotnických služeb města Příbram, příspěvková

organizace

se sídlem Brodská 100. 261 01 Příbram Vll l

IČ: 47067071, DIČ: CZ47067071

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Praze, oddíl Pr, vložka č. 836

(dále jen ,.objednatel'“)

II. Předmět a místo plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za níže sjednaných podmínek pro objednatele na
svůj náklad a nebezpečí následující dílo: dodávku a montáž 2 ks soupravy dorozumívacího
zařízení kzakázce: „Dorozumívací systém sestra - pacient“, a to ve specifikaci dle cenové
nabídky, kteráje přílohou této Smlouvy.

Místem plnění je: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram - Domov seniorů,
K Dolu Marie 154. Příbram Vl — Březové Hory

III. Termín plnění

3.1. Termín zahájení prací podle této smlouvy: na výzvu objednatele nástup do 14 dnů

3.2. Termín dokončení díla podle této smlouvy: do 6 týdnů od zahájení

3.3. V případě nedodržení termínu plnění dle této výzvy je prodávající povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 001% z celkové smluvní ceny včetně DPH. Smluvní pokuta bude vyčíslena za
každý započatý den prodlení.

3.4. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 001%  z fakturovaná ceny za každý započatý den prodlení.



3.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostech budoucího smluvního vztahu

IV .  Cena předmě tu plnění

4.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v celkové výši:

1 261 173,86,-Kě bez DPH
(slovy: jedenmiliondvěstěšedesátjedentisícstoseddesáttřikorun osmdesátšesthaléřů

českých bez daně  z přidané hodnoty).

Nabídková cena včetně DPH je 1 450 349,94,—Kč s DPH.

4.2. Případné vícenáklady vzniklé po termínu podpisu této smlouvy změnami na žádost
objednatele směřující k rozšíření rozsahu smluveného díla nebo změnami na žádost
objednatele zasahujícími do struktury materiálů a výrobků, uhradí objednatel v rozsahu
prací, ceně a termínech dohodnutých v dodatcích k této smlouvě podepsaných oběma
účastníky této smlouvy, v těchto dodatcích bude projednán vliv těchto více nákladů
na termín dokončení díla, eventuálně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

4.3. Dojde — Ii při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu
díla vyplývajících zpodmínek při provádění díla nebo zodborných znalostí zhotovitele,
jejichž potřebu zhotovitel nemohl zjistit před uzavřením této smlouvy o dílo při
vynaložení veškerého úsilí, které lze od zhotovitele spravedlivě požadovat, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh cen díla a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli kodsouhlasení fomiou dodatku
ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich
úhradu.

V.  Platební podmínky

5.1. Konečná faktura bude vystavena po dokončení díla. Vtéto souvislosti se smluvní strany
dohodly na tom, že dílo bude považováno za dokončené, pokud nebude obsahovat takové
vady a nedodělky, které by bránily užívání díla. Existence vad a nedodělků, které nebrání
v užívání díla, nemůže být důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem a bude řešena
v rámci reklamace.

5.2. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena do 7 dnů od dokončení díla a bude v ní bude
provedeno vyúčtování veškerých poskytnutých záloh a doúčtováno DPH.

5.3. V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoli faktury zhotovitele je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení .

5.4. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá objednatel až úplným zaplacením ceny díla.

5.5. Splatnosti faktur budou 14 dnů od doručení objednateli.



VI. Dodání díla

6.1. 0 předání díla bude proveden zápis formou předávacího protokolu o předání a převzetí díla.

6.2. Zhotovitel je povinen nejméně 2 kalendářní dny předem, kdy bude dílo připraveno
k předání a převzetí, prokazatelně oznámit termin předání díla objednateli. Nebude-li možné
provést předání díla objednateli v oznámeném termínu předání díla kvůli prodlení na straně
objednatele, bude dílo považováno za řádně objednatelem převzaté bez jakýchkoli vad a
nedodělků, a to k oznámenému dni předání díla.

6.3. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem převzetí díla,
resp. dnem, kdy se dle předchozího odstavce bude mít dílo za převzaté.

VII. Odpovědnost za vady

7.1. Záruční doba smluveného díla se stanovuje takto:
- na montáž zařízení v délce 48 měsíců od předání díla objednateli,
- na dodané zařízení v délce 48 měsíců od předání díla objednateli - viz samostatný dodací
list.

7.2. Vady, které se vyskytnou v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit do 30 dnů ode dne
obdržení písemné reklamace, bude-li to technicky a technologicky možné. Zhotovitel je
povinen nastoupit na odstranění takto reklamovaných vad díla do 5 pracovních dnů od
obdržení písemné reklamace.

7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se na díle vyskytly po předání díla jeho dokončení a
převzetí objednatelem, a byly způsobeny neodbornou manipulací či mechanickým

poškozením ze strany objednatele anebo třetí osoby, jakož i nepředvídatelnými
& neodvratitelnými událostmi.

VllI .  Závěrečná ujednání

8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma účastníky.

8.2. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem, na právní vztah mezi smluvními stranami
založený touto smlouvou se však nepoužijí následující ustanovení občanského zákoníku:
& 1765, 5 1766, 5 1793. 5 1796 a čj 1888 odst. (2).

8.3. Vpřípadě, že dojde mezi zhotovitelem a objednatelem, který je spotřebitelem,
ke vzniku spotřebitelského sporu ztéto smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou
dohodou, může objednatel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému
subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je: Česká obchodní
inspekce, Ústřední inspektorát-oddělení ADR. Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, každá strana obdrží po jednom
výtisku.



8.5.

8.6.

8.7.

Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel je oprávněn po uzavření této smlouvy tuto
smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10% sjednané ceny díla bez DPH
objednateli.

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Zhotovitel s plnou odpovědnosti ve smyslu Občanského zákoníku v platném znění
potvrzuje, že jim nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na zdravotní
nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001 Sb. O obecné bezpečnosti výrobků, event..
dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č.
22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto kupujícího, že výrobce
nebo dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě.
Zhotovitel si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu
v případě, že uvedl nepravdivé údaje.

Příloha: Oceněný výkaz výměr

Ve Va la š ském Mezi ř íč í  dne :  V . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne  . . . . . . . . . . .



. MJ Množství materiál montážNazev
cena/ks Í celkem cena/ks | celkem

Dorozumivaci zařizení sestra-pacient

Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (“I ouch screen
monito: min, 10,4", hlasitá a diskrétnl komunikace. identifikace volajícího
včetne jména klienta, možnost zobrazení informaci z EPS. poslech radiových
stanic na hlavním terminátu voioa IP radiostanic přímo na hlavním terminálu ks 2 29  440'90 58 881 | 80  x x
v uzwate/ském menu Moznost Integrace s bezdratovym systemem &
zobrazeni bezdrátových bezpečnostních tlačítek : funkcí hlídání pluchodu
klientu zakázanou zónou, ve spojení 5 IP kamerou 7obra7eni online přenosu
od vchodu na oddělení)

Zásuvka terminálu ks 2 549.08 1 098,16 851,00

425,50
!Datový rozvaděč nástěnný 19"/12U - nástěnný
600 x 635  x 395 mm, 19.5 kg ks 1 4 29200 4 292'00 569_80 569'80.

INapájecí zdroj + lokální server ks 2 20 409.20 40 818.40 5 305,80H

2 652.90

Rozvodný panel 8x 230V 19"12U ks 1 825,84 825,84 151 ,70L

151 ,70
SW - licence pro Hlavní terminál ks 2 3 844.30 7 688,60 ): x
SW - licence provozu účastníka ks 56 290.08 16 244,48 :: x

SW - databáze historie voláni ks 1 4 635.36 4 635,36 :( )(
SW - prohlížeč historie ks 1 925,00 925,00 )( )(

Datový switch 8 portů - 12V ks 43 503,20 21 637.60 4 900.28

1 1 3, 96

tDatový switch 24 portů/19" ks 2 2 434,60 4 869,20 609,76

304,88

INapájeci injektor 7 portů ks 43 1 398.60 60 139,80 8 686,86

202,02
Modul DC 5V ks 43 418,84 18 010,12 42 ,18  1 813.74

Svítidlo signalizační LED ks 43 643,80 27 683,40 2 863.80!

66.60

Orientační směrové svítidlo LED lP ks 5 1 875,90 9 379,50 2 127.50

425.50
IPokojový terminál hovorový
(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojeni s hlavním
terminálem, příjem hovorového volání od lužka klienta. hlasová navigace - ks 43  4 733.78 203 552,54 25  296,90!
informace :) volej/cím čislo pokojo/Iužka, centrální hlášeni přenos hlasové
informace — nucený pos/ech) 588 ,30

Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem
(přenos hlasitého hovorového spojeni sestra - klient. prenos hlasité ks  56  2 972 58  166  464 48  32  944 80
reprodukce rádia a centrální hlášeni vždy v případě, je . li koncový prvek ' ' '
zavěšen v držáku, č i  zavěšen na  hrazdě postele klienta) 588  30



Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ks 10 2 508,60 25 086,00 x ::

IKabel vylrhávací — částečně kroucený ks 10 462,50 4 625.00 x x

Tlačítko pacienta s mikrofonem a ovládánlm rádia (Disconnection) s
částečně krouceným samouvolňovacím kabelem (minimálně tlačitko
primárního přivoláni pomoci podsvícené pro lepší orientaci klient:) v nočních ks 46 2 345,06 107 872,76 :: )(
hodinách. tlačítka pro ovládání hlasitosti rádia + -_ bezpečnostní konektor
proti vytržení)

HDržák kabelu na hrazdu ks 56 253,08 14 172,48 ): x

Bezdrátové přenosné tlačítko s detekcí pádu (hlídání ks 10 2 914,12 29  141,20 :( x
bater/e, IP65)

Přijlrnaci bezdrátový modul centrální ks 1 3 938.28 3 938,28 284,90 28430
dlouhy dosah

Táhlo nouzového volání ks 35 738,52 25 848.20 66.60 2 331,00L

Táhlo a tlačitko nouzového volánl ks 36 758.50 27  306,00 66,60 2 397,60



Router ks 1 2 420.54 2 420,54 314,50 314,50?

Patch kabel ks 110 18,50 2 035,00 14,80 1 628.00|
|Konektor RJ45 UTP CATSe včetně ochrany a proměřenl ks 220 3.70 814,00 118,40 26 048.00'
Součty: 890 405,74 Kč 119 1 25,94 Kč

Oživení, konfi urace a ostatní rozpočtové náklady
|Kontrola vedeni ks 1 14 060,00 14 060%
Instalace a konfigurace systému ks 1 10 212,00 10 212.00I
Kontrolní provoz, zaškolení. vedlejší výdaje ks 1 11 100,00 11 100.0—0|
Součty: 35 372,00 Kč

Slaboproudá rozvody - dodávka a montáž vodičů
Ikabel do trubek, nebo do lišt LSOH m 3 050 8,88 27 084.00 15.54 47 397.00'
Ivodíč do trubek. nebo do lišt m 300 15,54 4 662,00 11,84 3 552.00I
Součty: 31 746,00 Kč 50 949,00 Kč

Hrubá instalace - truhkováni (listování) a osazení instalačních krabic
%stalační krabice pod omltku ks 43 6.66 286,38 59.20 2 545,60I
instalační krabice pod omítku ks 10 52,54 525.40 59,20 592,00'
lišta vkládací s krytem m 250 25.90 6 475,00 59,20 14 800,00J

|Iišta vkládací s krytem m 120 104.34 12 520,80 59,20 7 104,00I
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky. stahovacl |
plastové pásky, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, kpl 1 1 480.00 1 480,00 740,00 740,00
uchycovacl materiál . . .)
oprava otvorů po demontáži prvku (upravení původního otvoru -
sádrování - bez malby, usazení nové instalační krabice) “o“ 90 * * 35520 31 96890

|pomocne montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a
materiálu, stěhování nábytku. propoj 5 tel. ústřednou, propoj s hod 80 x :( 355.20 28 416,00I
datovou sítí objektu, nepředvldatelné práce)
odkrytí stavajicich elektromstalačmch lišt. krabic. součinnost s hod 60  x x 35520 21 312,00

[technickym pracovníkem/spravcem objektu |
Idemontáž zastaralého zařízen! hod 10 x x 481.00 4 a1oío|
Součty: 21 287,58 Kč 112 287,60 Kč

Rekapitulace:
Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH: 1 261 173,86 Kčl

Sleva: 0,007. 0,00 Kč

Celkom po slevě - cena bez DPH: 1 261 173,86 Kč






